FUNDADA EM 07/10/1961

FEDERAÇÃO PARANAENSE DE JUDÔ

ENTIDADE DE UTILIDADE PÚBLICA LEI N.º 11894
FILIADA A CONFEDERAÇÃO  BRASILEIRA  DE  JUDÔ

DELEGACIA REGIÃO NORTE DO PARANÁ
Delegado: Helder Marcos Faggion – 6ºdan
Vice Delegado: Alexandre Queiroz Segantin – 4ºdan

Para

Srs. Professores

A PREFEITURA DE CAMBÉ e DELEGACIA DA REGIÃO NORTE vão

promover neste Torneio uma atividade de Judo para CRIANÇAS ESPECIAIS, sendo que

será no inicio do Torneio com a participação do seu Professor de Judogui Branco.

(TORNEIO PARANAENSE DE JUDO – 01/09/18 – CAMBÉ-PR)

           Para maiores informações, entrar em contato com o Prof. Murilo Mendes

através dos telefones: (43) 98421-9751

Na oportunidade, contando com a Vossa participação e colaboração,

renovamos nosso protesto de elevado estima e consideração.

Atenciosamente

Helder Marcos Faggion – 6º Dan

Delegado Região Norte – FPRJ

	ENTIDADE DE UTILIDADE PÚBLICA LEI N.º 11894
	Atenciosamente
	Helder Marcos Faggion – 6º Dan